Отчет
по проведенным проверкам субъектов предпринимательства
за 2013г.

	Регионы
	Число полученных согласованных
предписаний
	Число
фактически
проведенных
проверок
	Количество
возвращенных
предписание
	Возврат
не исполь-
зованных
предписаний
	Возврат отказе в регистрации акта о назначении проверки
	Число выявлен-
ных
нарушений
	Общая
сумма
наложенных
штрафов
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	План-
овая
	Вне
план-
овая
	Всего
	План-
овая
	Вне
план-
овая
	Всего
	План-
овая
	Вне
план-
овая
	
	
	
	
	

	г. Бишкек
	249
	7
	256
	158
	7
	165
	91
	-
	91
	-
	5
	13500
	4

	Чуйская область
	124
	1
	125
	92
	1
	93
	32
	-
	32
	-
	5
	21000
	-

	Таласская 
область
	40
	-
	40
	-
	-
	-
	40
	-
	40
	-
	-
	-
	-

	Нарынская область
	24
	-
	24
	23
	-
	23
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-

	Иссык-Кульская
область
	71
	-
	71
	59
	-
	59
	12
	-
	12
	-
	5
	21000
	-

	Итого:
	508
	8
	516
	332
	8
	340
	176
	-
	176
	-
	15
	55500
	4


                                  

